
UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572,1717,1756 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy finansowej w wysokości 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Kleszczów w 2025 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B5968D-6E15-4316-848A-2F813FE5255E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


